
 

HDMI 2.0 19M-19M,  3m

Numri i artikullit.:

508-99
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 8 9 9 8

Kablli Sandberg HDMI 2.0 ofron zë të pastër kristal dhe video me rezolucion të
lartë. Perfekt për TV, konzola lojërash, projektorë dhe pajisje streaming. Ju
merrni një lidhje të qëndrueshme, të shpejtë dhe pa probleme që thjesht
funksionon.
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 Sandberg HDMI 2.0 19M-19M,  3m

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Kabllo Display

Gjatësia: 300cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/HDMI-2.0-19M-19M-3m

 Informacioni i paketimit

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.30
Gjerësi (cm) 10.00
Thellësi (cm) 4.00
Peshë (g) 141.00 180.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/HDMI-2.0-19M-19M-3m

Shitës:
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